АДМИНИСТРАЦИЯ  СУХОБУЗИМСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012                            с. Сухобузимское                           № 786-п
О предоставлении субсидии
ИП  Хакимову Т.Ф.
       В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Красноярского края от 14.05.2012 №191-п «О распределении субсидий между муниципальными образованиями Красноярского края, признанными победителями конкурса по отбору муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства (отдельных мероприятий муниципальных программ развития субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края в целях софинансирования  мероприятий по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства», долгосрочной целевой программой «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Сухобузимском районе на 2012-2014 годы» (в  ред. постановления администрации района от 25.09.2012  №556-п), руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  индивидуальному предпринимателю Хакимову Тимуру Фаридовичу субсидию в размере 124100 (сто двадцать четыре тысячи сто) рублей по мероприятию  «Предоставление субсидий вновь созданным субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части расходов, связанных с приобретением и созданием основных средств и началом предпринимательской деятельности», в том числе: 124100 (сто двадцать четыре тысячи сто) рублей  за счет средств федерального бюджета.
2.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по финансово-экономическим вопросам Т.А.Сошину.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации района                                        А.В.Алпацкий